

کمیته بین‌المللی صلیب سرخ بمباران بیمارستان صحرایی هلال احمر ایران را محکوم کرد

مدیرکل کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در نامه‌ای خطاب به رئیس جمعیت هلال احمر بمباران بیمارستان صحرایی این جمعیت در مرز لبنان و سوریه را محکوم کرد. پیتر کراهنیول، مدیرکل کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در نامه‌ای خطاب به پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان، بمباران بیمارستان صحرایی این جمعیت در مرز لبنان و سوریه را محکوم و اعلام کرد که صلیب سرخ این موضوع را به طور جدی مورد ملاحظه قرار خواهد داد. متن این نامه به شرح زیر است: «کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تخریب بیمارستان صحرایی هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در سوریه را محکوم می‌کند.

زیرا اقدامات بر علیه مراکز پزشکی نباید نادیده گرفته شوند. شیوه کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در موضوعاتی از این قبیل در ابتدا مداخله محرمانه و هماهنگی با فعالان دولتی و غیردولتی در درگیری مسلحانه است. طی تعاملات دو طرفه خود با تمام طرفین درگیر، به این کار ادامه می‌دهیم که غیرنظامیان باید محافظت شوند، مجروحان و بیماران باید مراقبت و درمان دریافت کنند و باید از امکانات پزشکی و سایر زیرساخت‌های اساسی که در خشونت‌ها دخیل نمی‌باشند یا در آنها حضور ندارند، حمایت شود. از آمادگی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از آسیب دیدگان در لبنان تشکر و قدردانی می‌کنم. بسیار ضروری است که به استفاده از هماهنگی و روش‌های موجود ادامه دهیم و با همکاری اولیه خود همکاری نزدیک داشته باشیم، صلیب سرخ لبنان به تاکید بر حمایت از امکانات بهداشتی موجود توجه می‌کند.»

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر:

روح خدمت در هلال احمر باید باروح قرآنی و معنوی پیوند زده شود

مراسم نغمه‌های قرآن و خدمت ویژه کنگره ۲ هزار و ۵۰۰ شهید امدادگر جمعیت هلال احمر با حضور نماینده ولی فقیه، رئیس، دبیرکل، مدیران و کارکنان ستادی جمعیت هلال احمر و همچنین جمعی از امدادگران در سالن همایش‌های معاونت توانبخشی این مجموعه برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در این مراسم با تقدیر از دست‌اندرکاران برگزاری کنگره بزرگ ۲ هزار و ۵۰۰ شهید هلال احمر، به تشریح اهمیت قرآن کریم و نقش آن در زندگی انسان‌ها پرداخت و بر لزوم عمل به مفاهیم قرآنی در جامعه اسلامی تاکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین معزی همچنین به فعالیت‌های جمعیت هلال احمر اشاره کرد و گفت: «این نهاد، بهترین الگو برای خدمت به مردم و رساندن نیکی و محبت به دیگران است.»

وی با بیان این‌که آموزش‌های قرآنی و انسانی باید در تمام برنامه‌های این نهاد گنجانده شود، افزود: «ما باید از آموزه‌های قرآن در فعالیت‌های اجتماعی و امدادی خود بهره‌مند شویم و همواره در پی خدمت به بشریت باشیم. روح خدمت در جمعیت هلال احمر باید با روح قرآنی و معنوی پیوند زده شود.»

برگزاری رزمایش تیم‌های واکنش سریع و عملیاتی هلال احمر تهران

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران از برگزاری رزمایش تیم‌های واکنش سریع، عملیاتی و تیم‌های آنست جهت پوشش و پشتیبانی امدادی در تهران خبر داد. شاهین فتحی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران از برگزاری رزمایش بزرگ رزمی امنیتی نصرالله با حضور عوامل عملیاتی شعب هلال احمر استان تهران در فرودگاه سپهر شهر تهران خبر داد و گفت: «روز پنجشنبه رزمایش تیم‌های واکنش سریع، عملیاتی و تیم‌های آنست شهر تهران، ری، شهریار، باطکریم و پیشوا برای پوشش و پشتیبانی امدادی در کنار دیگر دستگاه‌های خدمات‌رسان حضور داشتند تا در صورت بروز حوادث احتمالی به ارائه خدمات امدادی و بشردوستانه بپردازند. این رزمایش با هدف افزایش سطح آمادگی یگان‌ها، تقویت هماهنگی میان رده‌ها و تمرین بکارگیری آموزه‌های تئوری در میدان عملیاتی برگزار شد.»

ثبت نام پزشکان داوطلب برای اعزام به حج تمتع ۲۸ آبان آغاز می‌شود

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: «ثبت نام پزشکان داوطلب برای اعزام به حج تمتع ۲۸ آبان ماه آغاز می‌شود.»

سید علی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: «در آستانه ثبت‌نام حج تمتع ۱۴۰۴، مرکز پزشکی جمعیت هلال احمر به منظور انجام معاینات پیش از حج و عملیات حج آینده، اقدام به ثبت‌نام از متقاضیان ارائه خدمات داوطلبانه بهداشتی و درمانی (زن و مرد) به ژانران ضیوف الرحمن در رشته‌های پزشکی همچون متخصص داخلی، طب اورژانس، عفونی و پزشکی عمومی می‌کند. وی در ادامه با بیان اینکه ثبت نام متقاضیان اعزام از ۲۸ آبان ماه آغاز خواهد شد توضیح داد: «این فراخوان به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت و ۷ آذر ماه آخرین مهلت ثبت‌نام است.»



«شهروند» از جزئیات ماموریت‌های سخت نجاتگران در سراسر کشور گزارش می‌دهد

آخر هفته شلوغ امدادگران

← نجاتگران جمعیت هلال احمر ۲۹۲ ماموریت امدادی در جاده‌ها، مناطق آبی و ارتفاعات انجام دادند

بستن زنجیر چرخ را تمرین کنید

رئیس سازمان امدادونجات، به مردم توصیه کرد: «کسانی که در این فصل، قصد سفرهای بین جاده‌ای دارند، همیشه باید حواسشان باشد که ممکن است در راه برف‌گیر یا گرفتار باران‌های سیل آسا شوند. بنابراین باید حتماً خودروی خود را چک کنند. ترجیحاً بستن زنجیر چرخ را در پارکینگ منزلشان یک بار تمرین کنند. همیشه دستکش مناسبی در ماشین داشته باشند تا اگر خودروشان در راه دچار نقص فنی شد، بتوانند در سرما، خودروی خود را چک کنند و یک دست لباس گرم همیشه همراه خود داشته باشند. ماموریتی داشتیم که برخی هموطنان، با لباس معمولی در خودروشان بودند. در راه دچار نقص یا حتی حادثه تصادف شدند، و به همین دلیل دچار سرمازدگی شدند. چون خودرو دیگر روشن نشد و نتوانستند خود را گرم کنند. اگر بچه دارند، حتماً معمه ۲۵ آبان ماه، گزارشی مبنی بر تصادف زنجیره‌ای خودروی ال ۹۰، سواری ۴۵ و ۳ موتورسیکلت در کیلومتر ۳ محور ملاتانی به مسجد سلیمان به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) استان اعلام شد. بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین شهری شهدای باوی با خودروی آمبولانس به محل حادثه اعزام و پس از ارزیابی‌های اولیه صحنه مشخص شد، این سانحه ۱۵ مصدوم دارد. نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین‌شهری شهدای باوی، اقدامات کمک‌های اولیه و راهسازی سرنشینان خودروها را انجام و با همکاری اورژانس ۱۱۵ مصدوم را به مرکز درمانی انتقال دادند.»

تعطیلات آخر هفته امدادرسانی کردند. محمودی رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر در این باره به خبرنگار «شهروند» گفت: «در ۳ روز آخر هفته، امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر ۲۹۲ ماموریت در این مدت زمان، به ۴۴ مصدوم امدادرسانی شد و ۱۳۹ نفر نیز به مراکز درمانی منتقل شدند. ۳۴۶ تیم عملیاتی در ماموریت‌های امدادی ۷۲ ساعته، شرکت کردند.»

بیشترین حوادث مربوط به جاده‌ها بود

محمودی در ادامه صحبت‌هایش به جزئیات دیگری از این ماموریت‌ها اشاره کرد و گفت: «اصفهان، مازندران، تهران و گیلان، بیشترین حوادث را در آخر هفته داشتند. در میان این حوادث، سانحه‌های جاده‌ای بیشتر از بقیه بود. بعد از آن نیز حوادث کوهستان و خدمات حضوری داشتیم. خدمات حضوری یعنی افرادی که خودشان به پایگاه‌های ما مراجعه کردند و خدمات نیروهای امدادی ما در این مراجعه، پانسمان و تست فشار و... بود.»

«سیمافراهانی» آخر هفته برای امدادگران هلال احمر سراسر کشور، روزهای شلوغی بود. روزهایی که سانحه و حوادث مختلف، آنها را به محل ماموریت‌های سخت کشاند. از ارتفاعات سرد و برفی گرفته تا جاده‌های بارانی؛ نجاتگران ماموریت‌های مختلفی را اجرا کردند و آخر هفته نیروهای هلال در میان کوهستان‌ها، سیلاب و جاده‌های کشور رقم خورد. نیروهای امدادی به سراغ مردم رفتند و برای نجات جان‌شان از هیچ کمکی دریغ نکردند. آنهایی که ناپدید شدند، آنهایی که در کوهستان‌ها گرفتار شدند، آنهایی که در آب غرق شدند و آنهایی که در جاده‌ها دچار حادثه شدند، همگی به امدادگران پناه بردند. امدادگران پای کار ایستادند و ماموریت‌های سخت و طاقت‌فرسایشان انجام شد. نیروهای هلال احمر، در این آخر هفته در کنار مردم بودند. آنها تا پای جان با مردم ماندند. سرخ‌پوشان جمعیت هلال احمر در این چندروز کوتاهی نگرند و چندین شبانه‌روز برای حفظ جان مردم، از جان‌شان گذشتند. در این آخر هفته، امدادگران به بیش از ۴۰۰ نفر در حوادث جاده‌ای، مناطق آبی و ارتفاعات

۱۵

کسانیکه در این فصل، قصد سفرهای بین جاده‌ای دارند، همیشه باید حواسشان باشد که ممکن است در راه برف‌گیر و یا گرفتار باران‌های سیل آسا شوند. بنابراین باید حتماً خودروی خود را چک کنند. ترجیحاً بستن زنجیر چرخ را در پارکینگ منزلشان یک بار تمرین کنند. همیشه دستکش مناسبی در ماشین داشته باشند تا اگر خودروشان در راه دچار نقص فنی شد، بتوانند در سرما، خودروی خود را چک کنند. یک دست لباس گرم همیشه همراه خود داشته باشند. ماموریتی داشتیم که برخی هموطنان، با لباس معمولی در خودروشان بودند. در راه دچار نقص یا حتی حادثه تصادف شدند، و به همین دچار سرمازدگی شدند

امدادرسانی به ۱۵ مصدوم تصادف

تصادف چند خودرو در کیلومتر ۳ محور ملاتانی به مسجد سلیمان، نیروهای امدادی را به صحنه حادثه کشاند. در این ماموریت، ۱۵ مصدوم توسط نجاتگران هلال احمر امدادرسانی شدند. وحید شعبانی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان درباره جزئیات این ماموریت گفت: «ساعت ۱۷:۲۴ جمعه ۲۵ آبان ماه، گزارشی مبنی بر تصادف زنجیره‌ای خودروی ال ۹۰، سواری ۴۵ و ۳ موتورسیکلت در کیلومتر ۳ محور ملاتانی به مسجد سلیمان به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) استان اعلام شد. بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین شهری شهدای باوی با خودروی آمبولانس به محل حادثه اعزام و پس از ارزیابی‌های اولیه صحنه مشخص شد، این سانحه ۱۵ مصدوم دارد. نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین‌شهری شهدای باوی، اقدامات کمک‌های اولیه و راهسازی سرنشینان خودروها را انجام و با همکاری اورژانس ۱۱۵ مصدوم را به مرکز درمانی انتقال دادند.»

عملیات ۳ تیم امدادی در حادثه واژگونی اتوبوس

یک دستگاه اتوبوس در استان گلستان واژگون شد و نیروهای امدادی به ۲۰ مصدوم حادثه رسیدگی کردند. قاسم غریب‌آبادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان هم درباره جزئیات این عملیات گفت: «گزارش واژگونی اتوبوس در محور گرگان به کردکوی، سه راهی یساقی، به مرکز هماهنگی و پشتیبانی استان، گزارش شد. بلافاصله پس از اعلام گزارش، ۳ تیم امدادی به همراه ۲ آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. ابتدا ۱۸ نفر در این حادثه مصدوم شده بودند که ۲ نفر از آن‌ها توسط هلال احمر و ۱۶ نفر دیگر (۱۴ نفر به وسیله اتوبوس آمبولانس و ۲ نفر به وسیله بالگرد) به مراکز درمانی منتقل شدند. پس از ارزیابی صورت گرفته از حادثه مشخص شد اتوبوس ۲۰ مصدوم دارد.» وی با اشاره به حضور عوامل تمامی دستگاه‌های امدادی در صحنه حادثه افزود: «نیروهای هلال احمر به همراه عوامل اورژانس، اقدامات اولیه و تثبیت شرایط مصدومان را انجام دادند. بسیاری از مصدومان، دچار تروماهای متعددی شده بودند.»

نجات ۴ نفر در ساحل عسلویه

ظهر روز جمعه بود که ۴ نفر در ساحل نخل تقی از توابع شهرستان عسلویه دچار حادثه شدند و عوامل امدادی توانستند هر چهار نفر را از مرگ نجات دهند. احسان ایردینار مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر درباره این عملیات نجات گفت: «حدود ساعت ۱۳ ظهر روز جمعه طی تماس مردمی با دفتر نمایندگی جمعیت هلال احمر در شهرستان عسلویه، گزارشی مبنی بر غرق شدن ۴ نفر در ساحل نخل تقی اعلام که بلافاصله یک تیم امدادی به محل حادثه اعزام شدند. علیرغم موج بودن دریا در این شرایط این افراد به دلیل عدم آشنایی اقدام به ورود به دریا کرده و دچار حادثه شده بودند. با تلاش نیروهای مردمی، اورژانس، آتش نشانی و تیم امدادونجات هلال احمر هر چهار نفر پس از انتقال به ساحل توسط عوامل اورژانس به بیمارستان عسلویه منتقل شدند. با توجه به صحبت‌های صورت گرفته شرایط حادثه‌دیدگان در وضعیت پایدار قرار گرفتند.»

امدادرسانی به ۷ حادثه‌راندگی استان سمنان

افتاده است. بیشترین مصدومان حادثه مربوط به تصادف پژو ۴۵ و پراید در کیلومتر ۵۷ محور شاهرود-دامغان بود. این حادثه ۹ مصدوم بر جای گذاشته است. در واژگونی پژو ۲۶ در کیلومتر ۶ محور ایوانکی به شریف آباد دو مصدوم و در واژگونی پراید در کیلومتر ۴۰ محور میامی-سیزوار چهار نفر مصدوم شدند. انحراف از جاده و برخورد با گاردریل پراید در کیلومتر ۵۶ محور سرخه به آزادان با چهار مصدوم و تصادف سمنند و موتورسیکلت در کیلومتر ۲۵ محور شریف آباد به ایوانکی با سه مصدوم، از دیگر حوادث مهم رانندگی بودند.»

هفت حادثه رانندگی نیز در استان سمنان، صورت گرفت و عملیات‌های نجات در این حوادث، از سوی نیروهای امدادی انجام شد.

حسین درخشان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر سمنان، بایبان اینکه امدادگران جمعیت هلال احمر استان سمنان به هفت مورد حادثه رانندگی در محورهای مواصلاتی استان رسیدگی کردند، گفت: این حوادث باعث مصدومیت ۲۵ نفر شد و فوتی نداشت. از این تعداد دو مورد انحراف سواری از جاده، دو مورد واژگونی خودرو و سه مورد برخورد خودرو با یکدیگر اتفاق

عملیات نجات یک گردشگر در ارتفاعات ایلام

امدادونجات این شهرستان به محل حادثه اعزام شدند. نجاتگران اعزامی پس از پیمودن مسافتی سخت و صعب‌العبور و دسترسی به مصدوم ۴۲ ساله که بر اثر پیچ خوردگی میج پا، دچار تروما شده بود، او را تثبیت و اقدامات اولیه امدادی را برای نجاتش، انجام دادند. نیروهای امدادونجات جمعیت هلال احمر با کمک نیروهای مردمی این گردشگر مصدوم را بعد از پیمودن مسیر کوهستانی در ساعت ۱۸:۵۵ به پایین کوه منتقل و به بیمارستان ولیعصر (عج) دره شهر برای ادامه درمان، منتقل کردند.»

گردشگری که ظهر جمعه ۲۵ آبان ماه در ارتفاعات روستای فرهادآباد شهرستان دره‌شهر بر اثر ترومای مصدوم شده بود، توسط نجاتگران هلال احمر نجات یافت. حمزه محمدی‌مقدم، مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام، درباره جزئیات این ماموریت گفت: «ساعت ۱۳ و ۵ دقیقه ۲۵ آبان‌ماه، در پی تماس مردمی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان، مبنی بر مصدوم شدن یک مرد ۴۲ ساله در ارتفاعات منطقه پال کبود روستای فرهادآباد شهرستان دره‌شهر، بلافاصله دو تیم

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شماره مناقصه شماره ۳۵-۱۴۰۲-۱۲۵۹
شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۰۰۹۰۳۴۰۰۰۳۰۰۳۰۰۲۰۰

نوبت اول



شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
شرح پروژه: تامین و راهبری یک فروند شناور تدارکاتی سکو (PSV) برای مدت ۳ سال در منطقه پارس جنوبی به‌طور دائم و مستمر به منظور پشتیبانی از سکویهای دریایی، دکل‌های حفاری و سایر پروژه‌های در دست اقدام در منطقه پارس جنوبی واقع در آب‌های خلیج فارس مطابق با مشخصات فنی ذکر شده در اسناد مناقصه شرایط مناقصه‌گر:
۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
۲- دارا بودن ظرفیت آماده به کار آزاد با ارائه خودنظاری در سربرج شرکت. وفق فرمت مورد تایید مناقصه‌گر.
۳- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کلر به مبلغ ۸۶،۰۱۲۴،۰۰۰ یورو به صورت وجه نقد و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی از بانک‌های معتبر و مورد تایید کارفرما، مطابق با این‌نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۹۴ (بجز بانک پاسارگاد)
۴- ارائه اساسنامه، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات ثبتی هیأت مدیره شرکت.
۵- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا حسابداران رسمی ذیصلاح مربوط به سال ۱۴۰۲ به همراه تاییده ثبت صورت‌های مالی حسابرسی شده در سامانه پردیس جهت تایید اصالت گزارش.
۶- برآورد بودجه کارفرما برای تامین و راهبری سه ساله یک فروند شناور تدارکاتی سکو ۴۰،۷۷۲،۰۷۵ یورو می‌باشد.
نحوه دریافت اسناد استعلام: از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد حداکثر سه روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی کیفی به نشانی اینترنتی setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیفی: چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.
تاریخ تحویل مدارک مناقصه: تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط متقاضیگران بایست تا ۳ ماه معتبر باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۰۴ و ۰۴۲۶۲۶۰۸۳-۰۴ تماس حاصل نمایند. اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱-۱۴۵۶۰

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس

شماره آگهی: ۱۸۶۱۹۹